



FOI REF: 21/557

Tel: 0300 131 4500  
Website: [www.esht.nhs.uk](http://www.esht.nhs.uk)

4<sup>th</sup> November 2021

**Via email to:**

### FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

**I was hoping you could help me with the names and contact information of the following people:**

**1. A&E Service/Business/Operations Manager –**

Paul Cloves  
[paul.cloves@nhs.net](mailto:paul.cloves@nhs.net)

**2. Acute Medicine Service/Business/Operations Manager**

Amanda Cottingham  
[amanda.cottingham@nhs.net](mailto:amanda.cottingham@nhs.net)

**3. Elderly/Stroke Service/Business/Operations Manager**

Currently vacant.

**4. Pathology Service/Business/Operations Manager**

Shinal Amin  
[shinal.amin@nhs.net](mailto:shinal.amin@nhs.net)

**5. Paediatrics Service/Business/Operations Manager**

Amanda Isted  
[amanda.isted@nhs.net](mailto:amanda.isted@nhs.net)

**6. Radiology Service/Business/Operations Manager**

Nansi Botros  
[nansi.botros@nhs.net](mailto:nansi.botros@nhs.net)

**7. Gastro Service/Business/Operations Manager**

Jan Wolter  
[jan.wolter@nhs.net](mailto:jan.wolter@nhs.net)

**8. Could you also please let us know how many Consultant Locums are in place currently within the Trust in each of the above specialties?**

As at 30<sup>th</sup> September 2021

A&E	4.4 full time equivalents (ftes).
Acute Medicine	4.0 ftes.
Elderly/Stroke	0.
Pathology	5.1 ftes.
Paediatrics	2.0 ftes.
Radiology	3.0 ftes.
Gastro	1.0 fte.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department ([esh-tr.foi@nhs.net](mailto:esh-tr.foi@nhs.net)), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)  
Corporate Governance Manager  
[esh-tr.foi@nhs.net](mailto:esh-tr.foi@nhs.net)